[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12 апреля 2021 года № 32
	Об утверждении состава приемочной комиссии администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

       В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской от 02.03.2021 № 76 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии и проведении экспертизы»,  –
1. Утвердить состав приемочной комиссии администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                   М.В. Киреев
Приложение № 1
к распоряжению администрации

муниципального образования

Сосновское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

От 12 апреля 2021  года № 32
Состав

приемочной комиссии в администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Должность в комиссии

	Беспалько Артем Сергеевич
	Заместитель главы администрации по экономике
	Председатель комиссии

	Никитина Светлана Вячеславовна
	Ведущий специалист
	Член комиссии

	Егоренков Александр Владимирович
	Директор МКУ «Сосновская Служба Заказчика»
	Член комиссии

	Сивуров Денис Николаевич
	Ведущий специалист
	Член комиссии

	Смирнова Наталья Александровна
	Начальник ФЭО
	Член комиссии

	Иванов Александр Борисович
	Начальник сектора по управлению муниципальным имуществом
	Член комиссии

	Независимые эксперты
	Лица, обладающие квалификацией, опытом работа
	По согласованию